ДОМАНІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
16.03.2017                                         смт Доманівка                                                № 57


Про приймання - передачу майна	

Відповідно до статей 2, 19 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», постанови Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482 «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», враховуючи лист керівника управління соціального захисту населення районної державної адміністрації від 03.03.2017 № 540/06, з метою ефективного використання державного майна: 

1.Утворити комісію з питань передачі майна зі сфери управління та балансу Доманівської районної державної адміністрації до сфери управління та на баланс управління соціального захисту населення Доманівської районної державної адміністрації (далі - комісія) у складі згідно з додатком 1.
2.Комісії (Максютенко) передати зі сфери управління та балансу Доманівської районної державної адміністрації до сфери управління та на баланс управління соціального захисту населення Доманівської районної державної адміністрації майно, наведене в додатку 2.
3.Відділу фінансово-господарського забезпечення апарату районної державної адміністрації (Іваскевич) та фінансово-господарському відділу управління соціального захисту населення Доманівської районної державної адміністрації (Шестовій) здійснити приймання - передачу майна, зазначеного у додатку 2 цього розпорядження.
4.Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника апарату районної державної адміністрації Максютенко О.М.


Перший заступник голови 
райдержадміністрації, виконувач
функцій і повноважень голови
райдержадміністрації                                                                                     Н.І.Фалько

Додаток 1
до розпорядження голови Доманівської районної 
державної адміністрації
16.03.2017  № 57

Склад
комісії з питань передачі майна 
зі сфери управління та балансу Доманівської районної державної адміністрації 
до сфери управління та на баланс управління соціального захисту населення Доманівської районної державної адміністрації

Голова комісії:

	Максютенко Олена 
Миколаївна
	 керівник апарату райдержадміністарції

	
Члени комісії:


	Іваскевич Людмила Олександрівна
	
	начальник відділу фінансово-господарського забезпечення апарату райдержадміністрації


	Колесник Лариса Анатоліївна
	
	заступник начальника управління, начальник відділу праці управління соціального захисту населення райдержадміністрації


	Томич Любов Георгіївна
	
	головний спеціаліст відділу діловодства і контролю апарату райдержадміністрації


	Чернюк Олег Володимирович
	
	головний спеціаліст – оператор фінансово-господарського відділу управління соціального захисту населення райдержадміністрації


	
	
	




Керівник апарату 
райдержадміністрації                                                                          О.М.Максютенко

Додаток 2
до розпорядження голови Доманівської районної 
державної адміністрації
16.03.2017  № 57

   

	Перелік майна, яке передається зі сфери управління та балансу Доманівської районної державної адміністрації до сфери управління та на баланс управління соціального захисту населення Доманівської районної державної адміністрації

	№ з/п
	Назва 
	Одиниця виміру
	Кіль-кість
	Ціна за одиницю, грн.коп.
	Вартість, грн.коп.

	1.
	Ноутбук:
HP ProBook 4540s 15.6" (1366x768) HD LED матовий; процесор Intel     Core i5-3210М (2.5 ГГц); оперативна пам'ять 4 ГБ; накопичувач 320 ГБ; графічний адаптер Intel HD Graphics 3000; оптичний привід DVD+/-RW; мережевий адаптер та безпровідний адаптер
	шт.
	2
	4917,64
	9835,28

	2.
	Веб-камера:
Logitech C310, 1280x720, USB 2.0, вбудований мікрофон, CMOS-матриця, підтримка Linux
	шт.
	6
	187,56
	1125,36

	3.
	USB подовжувач: активний 10-метровий кабель USB 2.0 
	шт.
	10
	80,73
	807,30

	4
	USB подовжувач: пасивний 5-метровий кабель USB 2.0
	шт.
	7
	40,37
	282,59

	5.
	Металева шафа з замком
	шт.
	2
	463,50
	927,00

	
	Разом:
	
	27
	
	[bookmark: _GoBack]12977,53





Керівник апарату райдержадміністрації                              О.М.Максютенко
